П Р О Т О К О Л  № 1
    Организационного заседания народных депутатов МО « Еленовское сельское поселение» членов Всероссийской политической партии « Единая Россия»
с. Еленовское                                                                                              28.05. 2012 г.

Присутствовали депутаты  Совета народных депутатов МО « Еленовское сельское поселение» избранные 04.12.2011 г.
1. Тулубвева Валентина Алексеевна            член ВПП « Единая Россия»

2. Попругин Федор Алексеевич                    член ВПП « Единая Россия»

3. Мачулина Наталья Ивановна                    член ВПП « Единая Россия»

4. Джолова Марина Ахмедовна                    член ВПП  « Единая Россия»

5. Дюмина Марина Владимировна               член ВПП « Единая Россия»

6. Зоболева Евгения Демьяновна                  член ВПП « Единая Россия»

7. Краснобрыжев Николай Михайлович      член ВПП « Единая  Россия»

8. Колосова Юлия Ивановна                          член ВПП « Единая Россия»

9. Кочерова Татьяна Олеговна                       член ВПП « Единая Россия»

10.  Ефимова Ирина Васильевна                      член ВПП  « Единая Россия»

В работе организационного заседания депутатов – членов ВПП « Единая Россия» Совета народных депутатов МО « Еленовское сельское поселение»  принимает участие : Топчий С.Н. – глава МО « Еленовское сельское поселение»

Решили открыть организационное заседание депутатов, членов ВПП « Единая Россия» Совета народных депутатов МО « Еленовское сельское поселение»

Голосовали « За» - единогласно

                                                    ПОВЕСТКА  ДНЯ  :
1. Слушали Тулубаеву В.А. – члена ВПП « Единая Россия» депутата Совета народных депутатов МО « Еленовское сельское поселение»

Решили : создать фракцию « Единая Россия» в количестве 10 человек в соответствии с приложением  № 1 к настоящему пртоколу.

Голосовали  «ЗА» - единогласно

2 Слушали : Тулубаеву  В. А. об утверждении депутатами, вошедшими в состав фракции « Единая Россия» в Совете народных депутатов МО « Еленовское сельское поселение» Положения о депутатской фракции « Единая Россия»

Решили : утвердить Положение о депутатской фракции  « Единая Россия»  в Совете народных депутатов  МО « Еленовское сельское поселение»

Голосовали : « ЗА» - единогласно

3 Слушали Тулубаеву В.А. члена ВПП « Единая Россия» , депутата Совета народных депутатов МО « Еленовское сельское поселение» об избрании руководителя фракции « Единая Россия» в Совете народных депутатов МО « Еленовское сельское поселение»
Решили : избрать руководителем фракции  « Единая Россия» в Совете народных депутатов МО « Еленовское сельское поселение»  - Тулубаеву Валентину Алексеевну

Голосовали  : « ЗА»  - единогласно

4  Слушали : Тулубаеву В.А. – руководителя фракции « Единая Россия» Совета народных депутатов  МО « Еленовское сельское поселение» об избрании   заместителем руководителя фракции « Единая Россия»  в Совете народных депутатов МО « Еленовское сельское поселение» - Попругина Федора Алексеевича.
Решили :  избрать заместителем руководителя фракции « Единая Россия» в Совет народных депутатов  МО « Еленовское сельское поселение»
Голосовали : «ЗА» - единогласно  Попругина Федора Алексеевича

5. Слушали : Тулубаеву В.А. – руководителя фракции « Единая Россия» в Совете народных депутатов  МО « Еленовское сельское поселение» о заявлении фракции « Единая Россия»

                                                                          ( Приложение к протоколу № 2)

Решили: 1) Утвердить текст заявления.

               2) Поручить руководителю фракции « Единая Россия» в Совете народных депутатов МО « Еленовское сельское поселение»  Тулубаевой  В.А. выступить с данным заявлением на очередной сессии Совета народных депутатов МО « Еленовское сельское поселение»

Голосовали : « ЗА»  - единогласно
Руководитель фракции « Единая Россия»

в  Совете народных депутатов МО

« Еленовское сельское поселение»                                                            Тулубаева В.А.